1

证券代码：002946 证券简称：新乳业 公告编号：2019-041

新希望乳业股份有限公司

关于全资子公司完成增资工商变更登记的公告

本公司及公司全体董事会成员保证信息披露的内容真实、准确、完

整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

新希望乳业股份有限公司（以下简称“本公司”、“公司”）于 2019 年 4 月 23 日

召开的公司第一届董事会第十四次会议、第一届监事会第九次会议，审议通过了

《关于对安徽新希望白帝乳业有限公司增资的议案》，同意公司根据《首次公开

发行 A 股股票招股说明书》（以下简称“《招股说明书》”）的相关要求向安徽新

希望白帝乳业有限公司增资人民币 17,800 万元用于募集资金投资项目的建设。

增资资金全部用于实缴新增注册资本。增资完成后，公司仍持有安徽新希望白帝

乳业有限公司 100%的股权。具体内容详见公司于 2019 年 4 月 25 日刊登在巨

潮资讯网（www.cninfo.com.cn）、《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》

和《证券日报》上的《关于向全资子公司安徽新希望白帝乳业有限公司进行增资

的公告》（公告编号：2019-026）。

近日，安徽新希望白帝乳业有限公司完成了本次增资的工商变更登记手续，

取得了肥东县市场监督管理局换发的《营业执照》，相关变更登记情况如下：

变更事项 变更前 变更后

注册资本 10,500 万元 28,300 万元

 安徽新希望白帝乳业有限公司换发的《营业执照》具体内容如下：

1、公司名称：安徽新希望白帝乳业有限公司

2、统一社会信用代码：91340121695706711R

3、公司类型：有限责任公司（外商投资企业法人独资）

2

4、住所：合肥市肥东县肥东经济开发区镇西路 55 号

5、法定代表人：余志刚

6、注册资本：贰亿捌仟叁佰万圆整

7、成立日期：2009 年 9 月 29 日

8、营业期限：2009 年 9 月 29 日至 2030 年 12 月 20 日

9、经营范围：乳制品、饮料生产、销售：预包装食品（含冷藏冷冻食品）、

食用农产品、鸡蛋、乳制品（含婴幼儿配方乳粉）批发、零售；果汁及蔬菜汁生

产、销售；蔬菜、冷鲜肉、粮油、食品配送；塑料一次性餐饮具生产。（依法须

经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

特此公告。

新希望乳业股份有限公司

董事会

2019 年 7 月 10 日